

Politikere på ski gjennom Vanse

Skismøring og politikk

Kommunens politikere, konkurranseinstinkt og skismøring. Det er duket for interessant underholdning under Listafestivalen.

Helge Nesheim fra Arbeiderpartiet er en av lørdagens konkurranse deltakere.

– Ja dette skal virkelig bli interessant. Her er det bare å stille med ekte sportsånd. Jeg har faktisk ikke hatt ski på bena på ti år, så er det i tillegg ikke snø med i bildet. Jeg tar det som en utfordring, ytrer Nesheim.

– Når det gjelder skismøring må jeg helt klart gå for rød boks. Det sier seg jo nesten selv, Ap-mann som jeg er. Når

det gjelder selve løpet, satser jeg på ei lang løype. Det er jo de lange løpene vi er kjent for. Frp vil jeg anta satser på en heller kort løype, for det er det de kjenner best til. Jeg kommer nok til å psyke ut resten av dagen med fordel i alderen min. Det er jo i bunn og grunn en gjeng grå gubber jeg skal konkurrere mot. Britta Hansen er eneste deltagende kvinne, og det står det respekt av. Hun har jo en fordel ved at hun har vært vaktmester i Lista-hallen. Av den grunn burde hun vite hvordan slike løp skal utføres. Jeg synes hun bør få 40 meter tillegg av den grunn, ler Nesheim og lover å pusse støvet av de gamle skistøvle sine.

Danseshow

Lørdag serverer 50 elever fra Vanse skole et fargerikt danseshow i Vanse sentrum under Listafestivalen.

Gjennom hele skoleåret har 2. klasse ved Vanse skole øvd inn den ene dansen etter den andre. De tre siste månedene har gått med til å sette dem sammen til et danseshow i forbindelse med Listafestivalen.

– Til alles glede ble vi spurt av Civitan om å lage til denne danseoppvisningen i år. Vi var med ifjor med en dramatisering av sangen «Hoa hottentott». I år bestemte vi oss for å satse mer

på dans og farger, forteller Margaret Bjørndal ved Vanse skole.

– Alle de 50 elevene som skal delta gleder seg voldsomt. Det er nok litt å holde styr på, men ungene vet hva de skal gjøre, og tar dette alvorlig. Liv Vikse og Bjørg Kurszus har virkelig gjort en god jobb når det gjelder undervisning, ideer og forberedelser. Elevene stiller i fargerike drakter i rødt, grønt, blått og gult. Jeg tror nok at dansen blir like fargesprakende. Det er virkelig gøy at vi er med for andre år på rad. Dette håper jeg kan bli en tradisjon, sier Bjørndal.

LISTAFESTIVALEN

Sprer musikk og glede

Et uttrykk for et blomstrende aktivt miljø, som sprer musikk og glede regionalt, nasjonalt og internasjonalt. Nå kommer de til Vanse.

Av Siri Ertzeid

Utgangspunktet for «Sound of Happiness» var styreleder Ester Skreros sin datter Tone Lise.

– Da datteren min, som er psykisk utviklingshemmet, vokste opp var mangelen på fritidstilbud stor. Hun var og er fortsatt meget interessert i musikk, og ideen om «Sound of Happiness» begynte å ta form, forteller Skreros.

– Startkapitalen til det hele ble gitt oss av Bernt Balchen Lodge (Sonds of Norway) i 1988. Jeg kontaktet fire av Tone Lise sine skolekamerater, for å finne ut hvor stor interesse det var for dette. Entusiasmen var stor og det resulterte i ei musikk gruppe med fem medlemmer. Vi var igang, sier hun med stolthet i stemmen.

Senere ble bandene Roaders og Riders utviklet, og i dag består de av 15 medlemmer.

– Roaders og Riders består av de medlemmene som har vært med lengst, men i dag er det hele 50 medlemmer med i hele «Sounds of Happiness». Mange står i kø på ventelister og nabokommunene til Kristiansand har også begynt å ta kontakt. Vi arbeider hardt for at alle skal få delta, men kostnadene blir desverre for store. Vi driver for det meste på frivillig basis, og pengene får vi inn ved dugnad, forteller Skreros.

– I alle de årene vi har holdt på, har det gått slag i slag både nasjonalt og internasjonalt. Vi

hadde aldri drømt om at dette skulle bli en slik suksess. Det er takket være dyktige medhjelpere at vi har kommet så langt som vi har. Vi holder 20 konserter i året og får se mye gjennom de mange turene vi har, forteller hun.

– Sounds of Happiness er et trygt og inspirerende miljø for utviklingshemmede. Aktørene viser virkelig hva utviklingshemmede kan bidra med i felleskapet og hva de har av ressurser hvis forholdene legges til rette. Rutiner er noe vi har lagt stor vekt på og vi tar godt vare på våre elever. Det er viktig at de kan utfolde seg alene, men også sammen med andre. Det har virkelig gitt meg mye å jobbe med dette. Her treffer man mange flotte mennesker og lærer hva ekte livsglede er, sier Skreros.

– For tiden har vi stor mangel på lokaler. Jeg vil ikke akkurat kalle det en fullstendig krise, men det gjør det hele mye vanskeligere. Det fører til at mye av undervisningen foregår privat. Vi overlever på velvillighet og får låne lokaler når det trengs. Jeg håper dette er noe som kan ordne seg med tid og stunder, sier Skreros.

– Vi gleder oss virkelig til å komme å holde konsert under Listafestivalen. Med oss har vi seks aktører, og noen flere medhjelpere og vi skal holde to halvtimes konserter i Vanse sentrum. En av våre aktører, Tom Larsen, synger for det meste Elvis låter, og holder faktisk på å forberede seg til sommerens Elvis festival. Repertoaret vil bli nokså allsidig, men vi legger stor vekt på Elvis sanger og en god del country. De som liker pop musikk skal heller ikke gå skuffet hjem, mener styreleder Ester Skreros.